
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV SW Kleinenglis 7 14:0 82:16 74:17 475:202
2 TC + TuS Fritzlar MSG 7 12:2 81:17 73:18 471:241
3 BW Kassel 7 10:4 68:30 62:33 420:313
4 GW Fürstenhagen 7 6:8 34:64 33:57 323:402
5 Kasseler TC 31 7 5:9 45:53 42:51 333:394
6 BW Melsungen II 7 5:9 33:65 34:60 294:424
7 TSV Wabern/GW Wabern MSG II 7 3:11 31:67 31:65 285:442
8 BW Witzenhausen II 7 1:13 18:80 22:70 273:456

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: karl-f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 09:00

09:00
09:00
14:00

GW Fürstenhagen
SV SW Kleinenglis
BW Witzenhausen II
Kasseler TC 31

BW Melsungen II
TC + TuS Fritzlar MSG
BW Kassel
TSV Wabern/GW Wabern MSG II

7:7
10:4
2:12
7:7

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Kassel
TC + TuS Fritzlar MSG
BW Melsungen II
BW Witzenhausen II

SV SW Kleinenglis
GW Fürstenhagen
Kasseler TC 31
TSV Wabern/GW Wabern MSG II

5:9
14:0
2:12
4:10

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00

SV SW Kleinenglis
Kasseler TC 31
BW Melsungen II

GW Fürstenhagen
BW Kassel
BW Witzenhausen II

11:3
4:10
12:2

Sa. 04.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen II
TC + TuS Fritzlar MSG
TSV Wabern/GW Wabern MSG II
GW Fürstenhagen

SV SW Kleinenglis
Kasseler TC 31
BW Melsungen II
BW Kassel

0:14
14:0
5:9
0:14

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
14:00

BW Melsungen II
BW Kassel
Kasseler TC 31

SV SW Kleinenglis
TC + TuS Fritzlar MSG
BW Witzenhausen II

0:14
4:10
14:0

Sa. 02.07.2011 10:00 GW Fürstenhagen TSV Wabern/GW Wabern MSG II 9:5
Sa. 30.07.2011 10:00 GW Fürstenhagen BW Witzenhausen II 7:7
Sa. 06.08.2011 09:00 TSV Wabern/GW Wabern MSG II TC + TuS Fritzlar MSG 0:14
Sa. 13.08.2011 09:00

09:00
09:00

SV SW Kleinenglis
TC + TuS Fritzlar MSG
TSV Wabern/GW Wabern MSG II

Kasseler TC 31
BW Melsungen II
BW Kassel

12:2
14:0
2:12

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

Kasseler TC 31
BW Kassel
TSV Wabern/GW Wabern MSG II
BW Witzenhausen II

GW Fürstenhagen
BW Melsungen II
SV SW Kleinenglis
TC + TuS Fritzlar MSG

6:8
11:3
2:12
3:11

nu.Dokument 013, erstellt am 07.03.2026 04:13 | Seite 1


